足剣連事第０４-７３号

令和４年１月１６日

各団体会長 様

事務責任者 様

足立区剣道連盟

会長 矢野 和久

令和５年度 足立区剣道連盟登録会員名簿の提出ならびに会費の納入のお願い

 首記の件につきまして、当連盟会則により、別紙様式「登録会員名簿」にて下記の通り同

名簿の提出ならびに会費の納入方お願い申し上げます。
記

１
提出期限
と送付物

①令和令和令和令和５５５５年年年年２２２２月月月月２０２０２０２０日（日（日（日（月月月月）まで期日厳守でお願いします。）まで期日厳守でお願いします。）まで期日厳守でお願いします。）まで期日厳守でお願いします。

②「令和５年度足立区剣道連盟登録会員名簿」(各団体１枚)

 複数枚数に亘る場合は、コピーしご使用ください。

２ 提出先

中村幸則事務局長宛 〒121-0062

 足立区南花畑 5-22-11-103 ☎・FAX 03-3859-5690

①添付用紙（コピーし使用してください）にて FAXまたは

メールアドレス(中村事務局長宛：naka-y-0118@mx1.ttcn.ne.jp)にて送

信する。

②メール送信の場合、連盟より発信した事務連絡・大会通知等に添付し

た「Word」または「Excel」にて作成したものを使用し作成後、必ず

「PDF」に変換したものを、上記メールに添付し送信してください。

３ 登録費用

１．団体会員

①団体負担金   １０，０００円

②個人登録金 一人 ４，０００円

２．個人会員（団体解消の場合）

①会   費   １４，０００円（年額）

４ 納入方法
各団体一括して、郵便振込でお願いします。

口座番号 00110-1-772530 加入者名 足立区剣道連盟

５ その他 ①登録名簿の記入は、正確にお願いします。

 ・特に、称号・段位の取得年月日、生年月日の誤記入が無いようにご

注意ください。

 ・郵便番号・住所・番地・電話番号は正確にご記入ください。

②職業、学生欄も必ずご記入ください。

③連盟の会員であっても、他区県から東京都剣道連盟に登録される方は

 (EXCEL用紙は)「登録」欄に※印または(手書き用紙は)氏名の頭に※

印を付けてください。

④足立区剣道連盟ホームページの、【事務局】→〈要項＆申込書 ダウン

ロード〉に様式：Ｓｈｅｅｔ「登録名簿」を掲載しておりますので、

ご利用ください。

以上

 令

和
5
年

度

足
立

区
剣

道
連

盟
登

録
会

員
名

簿
団

体
名

番

号
称

号

職
業

又
は

全
剣

連
番

号
段

位

学

 生

取
得

年
月

日
氏

名
フ

リ
ガ

ナ
生

年
月

日
住

 所

〒
備

考

電

話

番

号

連

盟
の

登
録

会
員

で
あ

っ
て

も
他

区
か

ら
東

京
都

剣
道

連
盟

に
登

録
さ

れ
る

方
は

、
氏

名
の

頭
に

※
を

付
け

て
く

だ
さ

い
。